
3686 Schutterstraat12

2940 Schutterstraat16
2941 Schutterstraat16
2942 Schutterstraat17
2943 Schutterstraat 20
2944 Schutterstraat 20
2945 Schutterstraat 21
2946 Schutterstraat 24
2947 Schutterstraat 28
2948 Schutterstraat 30

3619
3231
3232
3233
3276
3277
3278
3295
3296

3297
3298
3299
3300
3301
3302
3303
3304
3305

3306
3307

Stuwcomplex
TeggertH
Teggert12
Teggert 14
Tramweg/ Parallelweg
Tramweg 4
Tramweg 6
Veestraat 1
Veestraat 2

Veestraat 2
Veestraat 2a
Veestraat 2d
Veestraat 2d
Veestraat 4
Veestraat 4
Veestraat 5
Veestraat 5
Veestraat 6

Veestraat 6
Veestraat 7

Bernardstr4, 6, 8, 10,
12,14,
Emmastr 2,4,6,8

veg

Linne

Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne

Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne

Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne

Linne
Linne

badkamer
Uitbreiden woning

vernieuwen berging/hobbyruimte
bouw serre
bouw carport
uitbreiding woning
bouw berging
bouw tuinhuis
bouw berging
bouw tuinhuis
bouw schutting
vernieuwen van de bestaande
motorhuisjes
Bouw van berging en tuinmuur
bouw van garage
bouw van garage
plaatsen van sirenemast
uitbreiden van woning
uitbreiden van garage
bouw tuinhuisje
bouw erfafscheiding
gedeeltelijk vergroten garage en
oprichten van carport en erfafscheiding
bouw woonhuis
uitbreiden woonhuis en garage
verbouwen woonhuis
uitbreiden garage
bouw garage/berging
bouw tuinhuisje
bouw erfafscheiding
bouw opslaghal
uitbreiden bedrijfshal (bestaat uit 2
mappen)
verbouwen woonhuis

2005

1992
2003
1991
1991
1998
1991
2003
1994
1999

1997
1994
1997
1997
1996
2003
1997
1992
2000

2005
1997
1998
2001
1999
2005
1997
2005
1994

2000
2002


